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Skara kommun står inför flera stora förändringar avseende kostverksamheten de kommande åren. Samverkan med 
Götene kommun kommer att förändras, en ny kostorganisation kommer att träda i kraft, beställarfunktion ska till-
skapas och hyresavtal för nuvarande Centralköket kommer att upphöra under kommande mandatperiod samtidigt 
som Servicenämnden nu utreder att investera i ännu ett nytt centralkök, den här gången på Katedralskolan. 

Det finns också en stor önskan hos dem som dagligen äter mat från Skara kommuns kök att tillagning av mat till 
barn, elever och äldre sker närmare konsumenten. 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet anser att det är viktigt att Skara kommuns politiker sätter 
tydliga mål för kostverksamheten och visar vilja att verkligen tillgodose kommuninvånarnas önskemål genom 
breda politiska lösningar. Det är viktigt att det är beställaren av mat till barn, elever och äldre som sätter kvali-
tetskrav, mål för kostverksamheten samt beslutar vilka ekonomiska resurser som står till förfogande. Det får inte 
som idag vara utföraren av kostverksamheten som dikterar villkoren för matens kvalitet.

Sammantaget ger ovanstående förändringar och önskemål vid handen att en större översyn av Skara kommuns 
kostverksamhet är nödvändig. 

S, MP och V vill att Skara kommun utreder alla alternativ innan beslut fattas.

Vi vill utreda om en centralköksorganisation är optimal för Skara kommun eller om den skulle kunna decentraliseras.

Vi vill utreda om fler tillagningskök kan vara ett alternativ. Hur stor kostnad medför det att fler förskolor och 
skolor har sitt eget kök där maten lagas så att den blir god och näringsrik för våra barn. 

Vi vill se över tillagningsmetoder och utkörning av mat till våra äldre, dels på våra boenden dels de som får mat 
hemkörd enligt cook and chill-metoden.

Vi vill att Skara kommun tillförsäkrar sig att politiker, tjänstemän och medarbetare har tillräcklig beställarkompe-
tens innan en ny organisation sjösätts.

Vi vill se en omfattande ekonomisk översyn innan beslut

Vi vill se konsekvensanalys och beskrivning kring hur olika alternativ påverkar kommunen i form av investering-
ar, kostnadsnivåer, krav på kostnadseffektivitet, kvalitetskrav, leveranser, miljöpåverkan, personal, kompetensbe-
hov och fler parametrar som till exempel andelen nöjda kunder kan vara av intresse inför kommande beslut.

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi kommunfullmäktige besluta om

- att snarast inleda en ny kostutredning.
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